様式第１号（第２条関係）

工事等施行承認申請書

令和   年   月   日

加古川市長 様

申請者 住  所

氏  名

代理者 代理者名

担当者名

連 絡 先 電話（     ）    －

ＦＡＸ（     ）    －

加古川市法定外公共物管理条例第４条第１項の規定により法定外水路に係る工事等の施行の承

認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１．工事等の目的

２．工事等の場所

加古川市      町             番地   から

          町             番地   まで

３．工事等の内容

４．工事等の期間
(未記入時は60日間)

令和   年   月   日 から 令和   年   月   日まで

５．工事等の

実施方法

６．添付書類

（各２部提出）

１．位置図

２．平面図（１／２００～１／５００）

３．横断面図（１／２０程度）

４．縦断面図（１／１００程度）

５．実測求積図

６．構造図（カタログ等）

７．現況写真（全景３方向程度）

８．官公署の許認可書若しくは確認書又はその写し

９．利害関係者の同意書

１０．その他市長が必要と認める書類